
2020 年３月 27 日 

 

成人会員各位 

OSK スポーツクラブ岡山 

支配人  高島  慎午 

 

成人レッスン再開のお知らせ 

 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染対策として成人レッスンを休講とさせていただき、皆様には大変

ご迷惑をおかけしております。政府からの『スポーツ、イベント等についての中止、延期又は規模

縮小等の対応要請』に準じ、休講とさせていただいておりましたが、4月 1 日（水）より 

「成人特別レッスン」で再開させていただきます。なお、卓球、バスケットボール、バドミント

ンは、道具を共有して使用するため、再開は見合わせさせていただきます。 

レッスンを参加される場合の注意事項を、下記にまとめておりますので、ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。なお、4 月 15日（水）より通常レッスンの再開予定でございます。 

今後、新型コロナウイルスの感染拡大など、岡山県内で大きく状況が変化した場合や、行政か

らの新たな要請があった場合には、成人レッスン休講、または臨時休業を行う場合がございますの

で、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

【成人レッスン再開日】 2020 年 4 月 1 日（水） 

【レッスン参加の際の注意事項】 

・ 集団レッスンに参加する場合は、レッスン毎にご記帳ください。拒否された場合は、レッスン参加

をご遠慮いただきます。 

・ 参加人数が多く見込まれるレッスンについては、集団感染を防ぐ目的で定員を設けさせていた

だきます。 

 

今後の最新情報につきましては、登録メールでの配信とホームページにてご案内させていただきます。 

 

OSK スポーツクラブ岡山  086-252-3111   

 

以上                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          


